PSR CAMPANIA 2007-2013

MISURA-312 — Sostegno alla creazione e allo sviluppo delle microimprese

QUADRO ECONOMICO DI VARIANTE

Ditta: Verzellino Filomena

Descrizione voce

Spesa
concessa

Spesa
richiesta in
variante

Spesa
approvata in
variante

Differenza

3 Interventi materiali/immateriali (tipologia "B")

3.1 Interventi di ristrutturazione s
rifunzionalizzazione di locali esistenti. Gli
interventi strutturali saranno ammessi fino al
20% della spesa totale

€229.139,88

€229.139,88

€229.139,88

€0,00

3.2 Acquisto attrezzature ed arredi ( esclusi i
materiali di consumo),limitatamente a quanto
e strettamente funzionale alla tipologia di
attivita

€28.273,45

€28.273,45

€28.273,45

€0,00

3.3 Creazione e sistemazione di aree esterne
di pertinenza della microimpresa da destinare
ad attivita ricreativa e sportiva

€0,00

3.4 Acquisto di attrezzature ed arredi per
l'allestimento di aree esterne da destinare ad
attivita ricreative e sportive

€0,00

3.5 Acquisto e aggiornamento delle
attrezzature informatiche volte al
miglioramento della gestione e del marketing
aziendale per promo attivita; compresa
creazione portali di comunicazione, adesione
a programmi di reti

€6.253,25

€6.253,25

€6.253,25

€0,00

4 Spese generali

4.1 max 12% per opere edili,

€ 27.496,79

€27.496,79

€27.496,79

€0,00

4.2 max 7% su (3.2+3.3+3.4+3.5)

€2.416,87

€2.416,87

€2.416,87

€0,00

TOTALE

€ 293.580,24

€ 293.580,24

€ 293.580,24

€0,00
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