



PSR CAMPANIA 2007-2013

MISURA-312 – Sostegno alla creazione e allo sviluppo delle microimprese

QUADRO ECONOMICO DI VARIANTE

Ditta: Verzellino Filomena

Descrizione voce	Spesa concessa	Spesa richiesta in variante	Spesa approvata in variante	Differenza
3 Interventi materiali/immateriali (tipologia "B")				
3.1 Interventi di ristrutturazione e rifunzionalizzazione di locali esistenti. Gli interventi strutturali saranno ammessi fino al 20% della spesa totale	€ 229.139,88	€ 229.139,88	€ 229.139,88	€ 0,00
3.2 Acquisto attrezzature ed arredi (esclusi i materiali di consumo),limitatamente a quanto è strettamente funzionale alla tipologia di attività	€ 28.273,45	€ 28.273,45	€ 28.273,45	€ 0,00
3.3 Creazione e sistemazione di aree esterne di pertinenza della microimpresa da destinare ad attività ricreativa e sportiva	€	€	€	€ 0,00
3.4 Acquisto di attrezzature ed arredi per l'allestimento di aree esterne da destinare ad attività ricreative e sportive	€	€	€	€ 0,00
3.5 Acquisto e aggiornamento delle attrezzature informatiche volte al miglioramento della gestione e del marketing aziendale per promo attività; compresa creazione portali di comunicazione, adesione a programmi di reti	€ 6.253,25	€ 6.253,25	€ 6.253,25	€ 0,00
4 Spese generali	7			
4.1 max 12% per opere edili,	€ 27.496,79	€ 27.496,79	€ 27.496,79	€ 0,00
4.2 max 7% su (3.2+3.3+3.4+3.5)	€ 2.416,87	€ 2.416,87	€ 2.416,87	€ 0,00
TOTALE	€ 293.580,24	€ 293.580,24	€ 293.580,24	€ 0,00

Salerno; 29/04/2011

Il tecnico istruttore dott. Marcello Murino

fonte: http://burc.regione.campania.it